BUS FOSSES — LOUVRES

Horaires valables du 26 aoGt 2019 au 5 juillet 2020
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ZONE 5
Du lundi au vendredi
Arrivée* du RER D de Paris  5:30 6:00 6:45 7.00 715 7:30 7:30 8:00
FOSSES Survilliers Fosses Gare 5:47 6:02 616 6:31 6:44 659 7:15 729 7:40 7:42 8113 8:42
Beaumont 550 6:05 619 6:34 6:47 7.02 718 732 742 744 8:16 8:44
Centre Commercial/Mairie 551 6:06 6:20 6:35 6:48 7:.03 719 7:33 7:43 7:45 8:17 8:45
Gendarmerie 551 6:06 620 6:35 6:48 7.03 719 733 744 746 8:17 8:46
Avenue du Large 5:52 6:07 621 636 6:49 7.04 720 7:34 745 747 8:18 8:47
Lycée Charles Beaudelaire 7:48 7:50 8:50
Rue de I'Epine 553 6:08 6:22 637 650 7.05 721 735 7,51 819 837
Haute Greve 554 6:09 6:23 6:38 651 7.06 722 7.37 7:52 820 8:38
Bellevue 555 610 6224 639 652 7.07 723 7.38 7:53 821 839
MARLY- Poteau de Marly 5556 611 625 6:40 653 7:08 7:24 7:39 7554 822 840
LA-VILLE Cité Jardins 556 611 625 6140 653 7.09 725 7:39 7:54 823 841
Bois Maillard 5:58 613 6:27 6:42 6:55 710 726 7:40 755 824 842
Collége Francoise Dolto 5:59 614 6:28 6:43 656 701 727 74 756 8:25 843
Rue des Prés 6:00 6:15 6:29 6:44 657 712 728 742 7:57 826 844
Place du Vert Clos 6:01 616 6:30 6:45 658 713 7:29 7:.43 7:58 827 845
Mairie 6:02 617 631 6146 659 714 7:30 745 7:59 829 8:46
Salle des Fétes 6:.03 618 6:32 6:47 7.00 715 7:31 7:46 8.00 8:30 847
PUISEUX- Gymnase 6:06 621 635 650 7.03 718 7:33 7:48 8:02 832 849
EN-FRANCE Général Leclerc 6:07 622 6:36 651 7.05 7.20 7:35 7:50 8.04 834 850
LOUVRES La Pépiniere 6:08 623 637 652 7:06 721 736 7:51 8:06 836 852
Copenhague 6:08 6:23 6:38 653 7.07 722 7:37 752 8.07 837 852
Louvres Gare 6:09 624 6:39 654 7.09 724 739 754 809 839 854
Départ* du RER D vers Paris 619 6:34 649 7.04 719 734 7:49 804 819 849 9:.04

Circule uniquement en période scolaire.

Contact 0148 623833

Keolis CIF Keolis-CIF.com
vianavigo.com

Roissy
Pays de
I<EOLIS France

mmmmmmm
d’Agglomération

(i) Bon a savoir

* Les horaires sont donnés a titre indicatif.

Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions
de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

mobilités



BUS

FOSSES — LOUVRES

Horaires valables du 26 aoGt 2019 au 5 juillet 2020

** Arrét non desservi I'été

O Arrét desservi
dans un seul sens Desserte secondaire

Du lundi au vendredi

Arrivée* du RER D de Paris

8:45

9:15

9:45

10:15

10:45

115

11:45

12:15

12:45 1315 13:45 1415 1445 1515

FOSSES Survilliers Fosses Gare

Beaumont

Centre Commercial/Mairie
Gendarmerie

Avenue du Large

Lycée Charles Beaudelaire
Rue de I'Epine

Haute Greve

Bellevue

9:01
9:04
9.05
9:05
9:.06

9:07
9:08
9:09

9:31
9:34
9:35
9:35
9:36

9:37
9:38
9:39

9:50
9:53
9:54
9:54
9:55

9:56
9:57
9:58

10:20
10:23
10:24
10:24
10:25

10:26
10:27
10:28

10:50
10:53
10:54
10:54
10:55

10:56
10:57
10:58

1:20
11:23
.24
11:24
11:25

11:26
1:27
11:28

1:50
11:53
11:54
11:54
11:55

1:56
11:57
11:58

12:20
12:23
12:24
12:24
12:25

12:26
12:27
12:28

12:50
12:53
12:54
12:54
12:55

13:20
13:23
13:24
13:24
13:25

13:50
13:53
13:54
13:54
13:55

14:20
14:23
14:24
14:24
14:25

14:50
14:53
14:54
14:54
14:55

15:20
15:23
15:24
15:24
15:25

12:56
12:57
12:58

13:26
13:27
13:28

13:56
13:57
13:58

14:26
14:27
14:28

14:56
14:57
14:58

15:26
15:27
15:28

MARLY-
LA-VILLE

Poteau de Marly

Cité Jardins

Bois Maillard

Collége Francoise Dolto
Rue des Prés

Place du Vert Clos
Mairie

Salle des Fétes

9:10
am
9:12
9:12
9:13
9:14
9:16
9:17

9:40
941
9:42
9:42
9:43
9:44
9:46
9:47

9:59
10:00
10:01
10:02
10:02
10:03
10:05
10:06

10:29
10:30
10:31
10:32
10:32
10:33
10:35
10:36

10:59
11:00
11:01
11:02
11:02
11:03
11:05
11:06

11:29
11:30
11:31
11:32
11:32
11:33
11:35
11:36

11:59
12:00
12:01
12:02
12:02
12:03
12:05
12:06

12:29
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:35
12:36

12:59
13:00
13:01
13:02
13:02
13:03
13:05
13:06

13:29
13:30
13:31
13:32
13:32
13:33
13:35
13:36

13:59
14:00
14:01
14:02
14:02
14:03
14:05
14:06

14:29
14:30
14:31
14:32
14:32
14:33
14:35
14:36

14:59
15:.00
15:01
15:02
15:02
15:03
15:05
15:06

15:29
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:35
15:36

PUISEUX-
EN-FRANCE

Gymnase
Général Leclerc

9:19
9:20

9:49
9:50

10:08
10:09

10:38
10:39

11:08
11:09

11:38
11:39

12:08
12:09

12:38
12:39

13:08
13:09

13:38
13:39

14:08
14:09

14:38
14:39

15:08
15:09

15:38
15:40

LOUVRES La Pépiniere
Copenhague
Louvres Gare

9:22
9:22
9:24

9:52
9:52
9:54

10:11
10:11
10:13

10:41
10:41
10:43

LRIl
1
11:13

11:41
11:41
11:43

1211
1211
12:13

1241
12241
12:43

1311
131
13:13

13:41
13:41
13:43

14:M
14:M
14:13

14:41
14:41
14:43

15:11
151
15:13

15:41
15:42
15:44

Départ* du RER D vers Paris

9:34

10:04

10:34

11:04

11:34

12:04

12:34

13:04

13:34  14:.04 14:34 15:04 15:34 16:19

Contact
Keolis CIF

0148 6238 33
Keolis-CIF.com

vianavigo.com

Roissy
Pays de
I<EOLIS

nnnnnnn
d’Agglomération

(i) Bon a savoir

* Les horaires sont donnés a titre indicatif.

Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions
de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

mobilités
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FOSSES — LOUVRES

Horaires valables du 26 aoGt 2019 au 5 juillet 2020
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QT Q\ "‘/ ** Arrét non desservi I'été O> Q;Lestlf::zzrlvslens Desserte secondaire
ZONE 5
Du lundi au vendredi
Arrivée* du RER D de Paris 15:45 1615 16:45 17:.00 1715 17:30 17:45 18:00 1815 18:30 18:45 19:00 19:15
FOSSES Survilliers Fosses Gare 15:50 16:20 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20
Beaumont 15:53 16:23 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23
Centre Commercial/Mairie 15:54 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24
Gendarmerie 15:54 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 1810 18:25 18:40 18:55 19:09 19:24
Avenue du Large 15:55 16:25 16:55 1710 17:25 17:40 1755 181 18:26 18:41 1856 19:10 19:25
Lycée Charles Beaudelaire
Rue de I'Epine 15:56 16:26 16:56 1711 17:26 17:41 17:56 1812 18:27 1842 1857 1911 19:26
Haute Gréve 15:57 16:27 16:57 1713 17:28 17:43 17:58 1813 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28
Bellevue 15:58 16:28 16:58 17:14 17:29 17:44 17:59 1814 1829 18:44 1859 1914 19:29
MARLY- Poteau de Marly 15:59 16:29 16:59 17:15 17:30 17:45 18:00 1815 18:30 18:45 19:00 1915 19:30
LA-VILLE Cité Jardins 16:00 16:30 17:00 1716 17:31 17:46 1801 1816 18:31 18:46 19:01 1916 19:31
Bois Maillard 16:01 16:31 17:01 1717 17:32 17:47 18:02 1817 18:32 18:47 19:02 1917 19:32
Collége Francoise Dolto 16:02 16:15 16:32 17:02 1718 17:32 17:48 18:02 18:18 18:32 18:48 19:02 1918 19:33
Rue des Prés 16:02 16:16 16:32 17:02 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:34
Place du Vert Clos 16:03 16:17 16:33 17:03 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:35
Mairie 16:04 1618 16:34 17:05 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:05 19:20 19:36
Salle des Fétes 16:05 16:19 16:35 17:06 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:06 19:21 19:37
PUISEUX- Gymnase 16:08 16:38 17:08 17:24 17:39 17:54 18:09 18224 18:39 18:54 19:09 19:24 19:40
EN-FRANCE Général Leclerc 16:09 16:40 17:10 17:26 17:41 17:56 1811 18226 18:40 18:55 1910 19:25 19:41
LOUVRES La Pépiniere 16:11 16:41 171 17:27 17:42 17:57 1812 18:27 18:42 18:57 1912 19:27 19:43
Copenhague 16:11 16:42 1712 17:28 17:43 17:58 1813 18:28 18:42 1857 19:12 19:27 19:43
Louvres Gare 16:13 16:44 1714 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:44 1859 19:14 19:29 19:45
Départ* du RER D vers Paris 16:34 16:49 1719 17:34 17:49 18:04 1819 18:34 1849 19:04 1919 19:34 19:49

Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et

vendredis en période scolaire.

Contact 0148 623833
Keolis CIF Keolis-CIF.com
vianavigo.com

Roissy

Pays de

IKEOLIS  France

d’Agglomération

(i) Bon a savoir

* Les horaires sont donnés a titre indicatif.

Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions
de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

mobilités
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Horaires valables du 26 aoGt 2019 au 5 juillet 2020
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ZONE 5
Du lundi au vendredi
Arrivée* du RER D de Paris 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23.00 2330 0:00
FOSSES Survilliers Fosses Gare 19:35 20:05 20:35 2105 21:35 2205 2235 2305 2335 010 040 110
Beaumont 19:38 20:08 20:38 21:08 2138 22:.08 22:38 23.08 2338 013 043 113
Centre Commercial/Mairie 19:39 20:09 20:39 21:09 2139 22:09 2239 2309 2339 014 044 114
Gendarmerie 19:39 20:09 20:39 21.09 2139 2209 2239 2309 2339 014 044 114
Avenue du Large 19:40 20:10 20:40 2110 2140 2210 2240 2310 2340 015 045 115
Lycée Charles Beaudelaire
Rue de I'Epine 19:41 2011 20:41 2111 2t41 2211 2241 231 2341 016 046 116
Haute Greve 1942 2012 20:42 2102 2142 2202 2242 2312 2342 017 047 117
Bellevue 19:43 2013 20:43 2113 2143 2213 22:43 2312 2342 017 047 107
MARLY- Poteau de Marly 19:44 20:14 20:44 2114 2144 2214 22:44 2313 2343 018 048 118
LA-VILLE Cité Jardins 19:45 20:15 20:45 2115 2145 2215 2245 2314 2344 018 048 118
Bois Maillard 19:46 20:16 20:46 2116 2146 2216 2246 2315 2345 020 050 120
Collége Francoise Dolto 19:47 2017 20:47 2106 2146 2216 2246 2316 2346 021 051 121
Rue des Prés 19:48 2018 20:48 2117 2147 2217 2247 2316 2346 022 052 122
Place du Vert Clos 19:49 2019 2049 2118 2148 2218 22:48 2317 2347 023 053 123
Mairie 19:50 2019 20:49 2119 2149 2219 22:49 2318 2348 024 054 124
Salle des Fétes 19551 20:20 20:50 2120 2150 2220 2250 2319 2349 025 055 125
PUISEUX- Gymnase 1954 20:23 2053 2123 2153 22:23 22:53 2321 2351 028 058 128
EN-FRANCE Général Leclerc 19:55 20:24 20:54 2124 2154 2224 2254 2322 2352 029 059 129
LOUVRES La Pépiniere 19:57 20:25 20:55 2125 2155 22:25 22:55 2324 2354 030 100 130
Copenhague 1957 20226 2055 2125 2155 2225 2255 2324 2354 0:30 1.00 130
Louvres Gare 1959 20:27 20:56 2126 2156 2226 2256 2326 2356 0:31 101 1:31
Départ* du RER D vers Paris 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:.04
* Les horaires sont donnés a titre indicatif.
Contact 0148 6238 33 (i) Bon a savoir
Keolis CIF Keolis-CIF.com Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions
vianavigo.com de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
Roissy
KEOUIS  France
> France mobilités

d’Agglomération



BUS

FOSSES — LOUVRES

Horaires valables du 26 aoGt 2019 au 5 juillet 2020

** Arrét non desservi I'été

O Arrét desservi
dans un seul sens

Desserte secondaire

Samedi

Arrivée* du RER D de Paris

14:15 15:15

16:15

16:45

17:15

FOSSES 6:36
6:38
6:40
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44

7:04
7:.06
7:08
7:08
7:09
7:09
7:10
7N

7:34
7:36
7:38
7:38
7:39
7:39
7:40
741

8:04
8:06
8:08
8:08
8:09
8:09
810
811

Survilliers Fosses Gare
Beaumont

Centre Commercial/Mairie
Gendarmerie

Avenue du Large

Rue de I'Epine

Haute Greve

Bellevue

8:34
8:36
8:38
8:38
8:39
8:39
8:40
8:41

9:04
9:06
9:08
9:08
9:09
9:10
9M
9:12

10:04
10:06
10:08
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12

11:03
11:05
11:.07
11:.07
11:.08
11:09
11:10
mn

12:03
12:05
12:07
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11

13:03
13:05
13:07
13:07
13.08
13:09
1310
13:1

14:20
14:22
14:24
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28

15:20
15:22
15:24
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

16:20
16:22
16:24
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28

16:50
16:52
16:54
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58

17:20
17:22
17:24
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28

MARLY-
LA-VILLE

6:45
6:46
6:46
6:47
6:47
6:48
6:49
6:50

712
713
714
7:14
7:15
7116
717
718

7.42
7:43
7:44
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48

8:12
8:13
8:14
8:14
8:15
8:16
8:17
818

Poteau de Marly

Cité Jardins

Bois Maillard

Collége Francoise Dolto
Rue des Prés

Place du Vert Clos
Mairie

Salle des Fétes

8:42
8:43
8:44
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48

9:13
9:14
9:14
9:15
9:15
9:16
9:17
9:18

10:13
10:14
10:15
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19

1112
11:13
1114
11:15
11:16
11:17
1118
11:19

12:12
12:13
12:14
12:15
1216
12:17
12:18
12:19

13:12
13:13
13114
13:15
1316
13:17
13:18
13:19

14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36

15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36

16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36

16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06

17:29
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

PUISEUX-
EN-FRANCE

6:53
6:54

7:21
7:22

7:51
7:52

8:21
8:22

Gymnase
Général Leclerc

8:51
8:52

9:22
9:23

10:22
10:23

11:22
11:23

12:21
12:22

13:21
13:22

14:38
14:39

15:38
15:39

16:38
16:39

17:08
17:09

17:37
17:38

LOUVRES 6:55
6:56

6:57

7:24
7:25
7:27

7:54
7:55
7:57

8:24
8:25
8:27

La Pépiniére
Copenhague
Louvres Gare

8:54
8:55
8:57

9:25
9:25
9:27

10:25
10:25
10:27

11:25
n:25
n:27

12:24
12:25
12:27

13:24
13:25
13:27

14:41
14:42
14:44

15:41
15:42
15:44

16:41
16:41
16:43

171
17:11
17:13

17:40
17:40
17:42

Départ* du RER D vers Paris 7:04 7:34 8:04 8:34

9:04

9:34

10:34

11:34 12:34

13:34

Contact
Keolis CIF

I<EOLIS

0148623833

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

Roissy
Pays de

nnnnnnn
d’Agglomération

* Les horaires sont donnés a titre indicatif.

(i) Bon a savoir

Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions
de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

mobilités



BUS FOSSES — LOUVRES

Horaires valables du 26 aoGt 2019 au 5 juillet 2020
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QT Q\ “/ ** Arrét non desservi I'été dans un seul sens Desserte secondaire
I}
ZONE 5

Samedi

Arrivée* du RER D de Paris 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00

FOSSES Survilliers Fosses Gare 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1.05
Beaumont 17:52 18:22 1852 19:22 19:52 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1.07

Centre Commercial/Mairie 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1.09
Gendarmerie 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1.09

Avenue du Large 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 110

Rue de I'Epine 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:41 2111 21:41 2211 22:41 2311 2341 011 0:41 1M

Haute Gréve 17:57 18:27 1857 19:27 19:57 20:42 2112 2142 2212 22:42 2312 23:42 012 0:42 112

Bellevue 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:43 2113 21:43 2213 22:43 2313 23:43 0:13 0:43 113

MARLY- Poteau de Marly 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:44 2114 21:44 2214 22:44 2314 23:44 014 0:44 114
LA-VILLE Cité Jardins 18:01 18:31 19:01 19:31 20:00 20:45 2115 21:45 2215 22:45 2314 23:44 0:15 0:45 115
Bois Maillard 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:46 2116 21:46 22:16 22:46 2315 2345 0:15 0:45 115

Collége Francoise Dolto 18:02 18:32 19:02 19:33 20:02 20:47 2117 21:47 2216 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 116

Rue des Prés 18:03 18:33 19:03 19:34 20:03 20:48 2118 21:48 22:17 22:47 23:17 23:47 0:16 0:46 116

Place du Vert Clos 18:04 18:34 19:04 19:35 20:03 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:17 23:47 0:17 0:47 117

Mairie 18:05 18:35 19:05 19:36 20:04 20:49 2119 21:49 22:19 22:49 2318 23:48 0:18 0:48 118

Salle des Fétes 18:06 18:36 19:06 19:37 20:05 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:19 23:49 0:19 0:49 119

PUISEUX- Gymnase 18:08 18:38 19:08 19:39 20:07 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 2321 2351 022 0:52 122
EN-FRANCE Général Leclerc 18:09 18:39 19:09 19:40 20:08 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:22 23:52 0223 0:53 123
LOUVRES La Pépiniere 1811 18:41 1910 19:41 20:10 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:24 23:54 0:24 0:54 124

Copenhague 1811 18:41 1911 19:42 20:10 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:24 23:54 0:25 055 1.25
Louvres Gare 18:13 18:43 19:12 19:43 20:12 20:57 21.27 21:57 22:27 22:57 23:26 2356 0:26 0:56 1.26
Départ* du RER D vers Paris

* Les horaires sont donnés a titre indicatif.

Contact 0148 6238 33 (i) Bon a savoir
Keolis CIF Keolis-CIF.com Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions
vianavigo.com de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
Roissy
Pays de

IKE0LIS  France mobilités

d’Agglomération
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FOSSES — LOUVRES

Horaires valables du 26 aoGt 2019 au 5 juillet 2020
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ZONE 5
Dimanche et jours fériés
Arrivée* du RER D de Paris 13:45 14:45 1545 16145 17:45 1845 19:45
FOSSES Survilliers Fosses Gare 821 921 1021 1:35 1235 1350 14:50 1550 16:50 17:50 18:50  19:50
Beaumont 823 923 10:23  11:37 1237 1352 14:52 15552 16:52 17:52 1852  19:52
Centre Commercial/Mairie  8:25 925 10:25  1:39  12:39 1354 1454 1554 16:554 17:54 1854 19:54
Gendarmerie  8:25 925 10:25 11:39 12:39 1354  14:54 1554  16:554 17:.54 1854 19:54
Avenue du Large 8:26 9:26 10:26  11:40 1240 1355 1455 1555 1655 1755 1855  19:55
Rue de I'Epine 827 927 10:27 1.4 1241 1356 1456 1556 16:556 17:56 18:56  19:56
Haute Greve 828  9:28 10:28 142 12:42 1357 14:57 1557 1657 17.57 1857 19:57
Bellevue 8:29 929 10:29 143 1243 1358 14:58 1558 16:58 17:58 18:58  19:58
MARLY- Poteau de Marly 830 930 10:30 1144 12144 1359 14:59 1559  16:59 17:59 1859  19:59
LA-VILLE Cité Jardins  8:31 931 10:31 145 12:45 14:.00 1500 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Bois Maillard  8:32  9:32  10:32 11146 1246 14:.01 1501 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Collége Francoise Dolto  8:32 9:32  10:32 1146 1246 14:01 15.01 16:01 17:01 18:02 19:02 20:02
Rue des Prés  8:33 9:33  10:33  1M:47 1247 14:.02 15.02 16:02 17:02 18:.03 19:03 20:03
Place du Vert Clos 8:34 9:34 10:33 11:48 1248 14:.03 15:03 16:03 17:.03 18:04 19:04 20:03
Mairie  8:35 9:35  10:34  11:49  12:49 14:04 1504 16:05 17:05 18.05 19:05 20:04
Salle des Fétes 836 936 10:35 11:50 1250 14:.05 15:05 16:06 17:.06 18:06 19:06 20:05
PUISEUX- Gymnase 838  9:38 10:38  11:53 12:53 14:07 15:07 16:08 17:08 18:.08 19:08 20:07
EN-FRANCE Général Leclerc  8:39 939 10:39  1:54 1254 14:.08 15:08 16:09 17:.09 18:09 19:09 20:08
LOUVRES La Pépiniere 840  9:40 10:40 1:55 12:55 1410 1510 161 1711 181 1901 20:10
Copenhague 8:41 9:41 10:41  11:56 12:56 141 15:M 16:1 171 18:1 19:1 20:M
Louvres Gare 8:42 9:42 10:42 157 1257 1473 15:13 16:13 1713 18:13 1913 2013
Départ* du RER D vers Paris  8:49 9:49 10:49 12:04 13:.04
* Les horaires sont donnés a titre indicatif.
Contact 0148623833 (i) Bon a savoir
Keolis CIF Keolis-CIF.com Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions
vianavigo.com de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
Roissy
KEOUIS  France
> France mobilités

d’Agglomération



